9, Ziyolilar St., M.Ulugbek District, Tashkent, www.inha.uz, info@inha.uz │ Tel: (998 71) 289 99 99 Fax: (998 71) 269 00 58

от 26 сентября 2016 г.

Руководителю организации

Приглашение к участию в конкурсе

Уважаемые господа!

Университет Инха в г. Ташкенте приглашает Вас принять участие в конкурсе на
поставку холодильников для Университета согласно приложению №1 (Технические
требования).

Условия проведения конкурса

Для участия в конкурсе, претендент должен представить коммерческое

предложение на фирменном бланке (с реквизитами организации) с содержанием условий
договора, а также указанием номера, даты регистрации и подписю руководителя,
заверенной печатью организации не позднее 18:00, 10.09.2016 г.

Коммерческое предложение должно быть в конвертах запечатанные с печатью
фирмы!

Коммерческое предложение принимается по адресу: г. Ташкент, ул. Зиёлилар, 9,
Университет Инха в г. Ташкенте

При отборе кандидата, будет учитываться опыт работы в данной сфере,
существующие клиенты, цена и перечень, что включает в себя стоимость товара. В связи с
чем, просим Вас детально изложить все необходимую информацию, для качественного
отбора конкурсной комиссии.

После проведения сравнительного анализа коммерческих предложений будет
выявлен победитель конкурса. Данная компания будет проинформирована, с ней будет
заключен договор.

По техническим вопросам обращаться по номеру +99871 289 99 99 (доб. 0141) или
518-89-66 (Элбек)

По всем вопросам, просим Вас обращаться к нам по следующим телефонам:
+99871 289 99 99 (доб. 0136 или 0137), +99897 726 75 57

http://www.inha.uz/

Приложение №1

Минимальный технические требования к холодильникам

в количестве - 11 шт.

Общие характеристики

Тип: холодельник-шкаф
Цвет / Материал покрытия: белый / пластик
Управление: электромеханическое
Энергопотребление: класс A
Количество компрессоров: 1
Количество камер: 1
Количество дверей: 1
Габариты (ШxГxВ): 55x60x85 см (+15 см допустима)

Объем: Общий объем 92-110 л

Другие функции и особенности

Антибактериальное покрытие: есть
Материал полок: пластик
Возможность перевешивания двери: есть
Уровень шума: до 43 дБ
Вес: 37-40 кг

	Минимальный технические требования к холодильникам  в количестве - 11 шт.
	Общие характеристики
	Объем: Общий объем 92-110 л
	Другие функции и особенности